台灣省不動產仲介經紀商業同業公會聯合會
第七屆第七次 理監事聯席會  會議紀錄
一、時    間：101年9月12日(星期三) 下午4點30分
二、地    點： 清境國民賓館 (會議室)

(地址:南投縣仁愛鄉大同村仁和路170號  電話:049-2802748)
三、主    席：黃俊欽 理事長                 紀錄:許紋槙 秘書
四、出席人員：全體理監事
五、出    席 :

     理事應出席:27人    實際出席:14人

      黃俊欽、丁大海、陳俊明、吳坤仁、沈祐青、林茂禎、楊瑞興、陳宣良、陳永欽
       簡文興、林弘偉、李毓偉、張有希、邱益主。
請假理事:
吳政芳、陳茂盛、張國樑、陳金龍、張嘉綸、陳騰玉、蘇祥裕、何兆烈、林貴洲
蔡進發、陳蒞生、蔣政良、馮石山。

監事應出席:9人     實際出席:7人

  余武錫、何綿郎、蔡順和、蘇銘聰、鍾換仁、林佳瑢、黃明惠。
請假監事:
莊詠棋、張文龍。
列席人員: 後補理事:謝豐桃、黃秋結、張銘和。後補監事 連勝雄

本會第二屆理事長 翁江源、第三屆理事長 簡慶林、資訊顧問 李國興

全聯會理事長 李同榮、營保金主委 楊耀龍、南投縣公會理事長 吳俊邦

新竹市公會理事長 許清淵、新北市公會榮譽理事長 方振茂

六、主席致詞：略
七、貴賓致詞：略
八、討論題案：
第一案
      案由：本會101年度4至6月份財務報表，提請審查案。

      說明：本會101年度4至6月份經費收支情形，請參閱附件。
      決議： 照案通過
九、臨時動議：
十、自由發言：

十一、散    會

PAGE